УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

ПРИКАЗ
18.11.2020 № 689

г. Мончегорск

О разработке Плана мероприятий
по повышению качества общего
образования в городе Мончегорске
на период до 2024 года

В соответствии с п. 3.1. приказа управления образования администрации
города Мончегорска (далее -  управление образования) от 12.10.2020 № 618 «О
результатах мониторинга выполнения Комплексного. плана мероприятий по
повышению качества общего образования в общеобразовательных учреждениях
города Мончегорска в 2019-2020 учебном году», в целях разработки Плана
мероприятий по повышению качества общего образования в городе
Мончегорске на период до 2024 года приказываю:

1. Утвердить:
- состав рабочей группы по разработке и реализации Плана мероприятий

по повышению качества общего образования в городе Мончегорске на период до
2024 года (далее -  рабочая группа) (приложение № 1);

- план работы рабочей группы (приложение № 2).
2. Управление образования (Уханова В.Л.):
2.1. Организовать деятельность рабочей группы в соответствии с

утвержденным планом.
2.2. Обеспечить утверждение Плана мероприятий по повышению качества

общего образования в городе Мончегорске на период до 2024 года в срок не
позднее 01.01.2021.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Уханову В.Л.,
заместителя начальника управления образования.

Рассылка: дело, Солтан, Уханова, Пшеничникова, ЦРО, ОШ 14, СОШЮ, гимназия, лицей

Приложение № 1
к приказу управления образования

администрации города Мончегорска
от 18.11.2020 № 689

Состав рабочей группы по разработке и реализации Плана мероприятий по
повышению качества общего образования в городе Мончегорске на период до 2024 года

№ ФИО Должность
1 Уханова Вера Леонидовна Заместитель начальника управления

образования
2 Солтан Ирина Викторовна Г лавный специалист управления

образования
3 Пшеничникова Марина Владимировна Главный специалист управления

образования
4 Шульгина Валентина Никитична Главный специалист МБУ «ЦРО» (по

согласованию)
5 Нистратова Марина Георгиевна Методист МБУ «ЦРО» (по

согласованию)
6 Демьянкова Ольга Николаевна Директор МБОУ ОШ № 14
7 Беспалова Светлана Борисовна Директор МБОУ СОШ № 10 им. Б.Ф.

Сафонова
8 Лапшина Татьяна Юрьевна Заместитель директора МБОУ «Лицей

имени В.Г. Сизова» (по согласованию)
9 Тетеркина Светлана Вячеславовна Заместитель директора МБОУ Гимназия

№ 1 (по согласованию)

Приложение № 2
к приказу управления образования

администрации города Мончегорска
от 18.11.2020 № 689

План работы рабочей группы по разработке и реализации Плана мероприятий по
повышению качества общего образования в городе Мончегорске на период до 2024 года

№ Наименование мероприятия Срок
проведения

Ответственные

1 Организационное совещание по
вопросам разработки Плана
мероприятий по повышению качества
общего образования в городе
Мончегорске на период до 2024 года

23.11.2020,
15.00, УО

Уханова В.Л.

2 Подготовка предложений по проекту
Плана мероприятий по повышению
качества общего образования в городе
Мончегорске на период до 2024 года

24.11.2020 —
30.11.2020

Члены рабочей
группы

3 Формирование проекта Плана
мероприятий по повышению качества
общего образования в городе
Мончегорске на период до 2024 года

01.12.2020 —
03.12.2020

Солтан И.В.

4 Обсуждение проекта Плана мероприятий
по повышению качества общего
образования в городе Мончегорске на
период до 2024 года

03.12.2020,
15.00, УО

« Уханова В.Л.

5 Утверждение Плана мероприятий по
повышению качества общего
образования в городе Мончегорске на
период до 2024 года

до 01.01.2021 Уханова В.Л.

6 Мониторинг выполнения Плана
мероприятий по повышению качества
общего образования в городе
Мончегорске на период до 2024 года

Июнь-сентябрь,
ежегодно

Члены рабочей
группы

7 Подведение итогов реализации Плана
мероприятий по повышению качества
общего образования в городе
Мончегорске на период до 2024 года

2023 Члены рабочей
группы